
RADA GMINY  

WAGANIEC 

UCHWAŁA Nr XVII/93/08/08 

R A D A  G M I N Y  W A G A N I E C  

z dnia 27 czerwca 2008r. 

 

w sprawie: przejęcia przez Gminę Waganiec prowadzenia spraw z zakresu 

administracji rządowej, dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych 

oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą Kujawsko - 

Pomorskim a Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie Waganiec zadań 

dotyczących utrzymania grobów i cmentarzy wojennych. 

 

    Na podstawie art. 8 ust. 2 i 4 oraz art. 18 ust.2 pkt. 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.              

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku             

z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 28 marca 1993 r. o grobach i cmentarzach wojennych            

(Dz. U. z 1993 r., Nr 39, poz. 311 z późn. zm.)Rada Gminy  uchwala,  co następuje: 

 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Wojewodą 

Kujawsko – Pomorskim a Gminą Waganiec w sprawie powierzenia Gminie 

Waganiec obowiązku utrzymania grobów i cmentarzy wojennych –  porozumienie 

stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

§ 2.  Gmina Waganiec przejmuje do realizacji prowadzenie  zadań z zakresu 

administracji rządowej dotyczących obowiązku utrzymania grobów  i cmentarzy 

wojennych, znajdujących się na terenie gminy Waganiec. 

 

 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Waganiec  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Monika Bierzyńska 


